

Havana Varde ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 42 58 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Kristian Rothausen Prislejdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havana Varde ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 42 58 59
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
9. regnskabsår

Direktion

Kristian Rothausen Prislefeldt, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.965.216 kr. mod 3.206.092 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255.048 kr. mod 724.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.965.216	3.206.092
1 Personaleomkostninger	-1.549.598	-2.214.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.666	-61.616
Driftsresultat	367.952	930.365
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.391	-4
Resultat før skat	328.661	930.361
Skat af årets resultat	-73.613	-205.722
Årets resultat	255.048	724.639
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	255.048	724.639
Disponeret i alt	255.048	724.639

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.801	19.205
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.801</u>	<u>19.205</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		357.500	357.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>367.500</u>	<u>367.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>372.301</u>	<u>386.705</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		124.000	154.000
Varebeholdninger i alt		<u>124.000</u>	<u>154.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.002	151.026
Andre tilgodehavender		63.297	75.846
Periodeafgrænsningsposter		9.214	3.450
Tilgodehavender i alt		<u>169.513</u>	<u>230.322</u>
Likvide beholdninger		1.319.093	1.228.335
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.612.606</u>	<u>1.612.657</u>
Aktiver i alt		<u>1.984.907</u>	<u>1.999.362</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	255.048	724.639
	Egenkapital i alt	<u>380.048</u>	<u>849.639</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.408	263.961
	Gæld til tilknyttede virksomheder	73.613	205.722
	Gæld til associerede virksomheder	966.311	0
	Anden gæld	310.527	680.040
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.604.859</u>	<u>1.149.723</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.604.859</u>	<u>1.149.723</u>
	Passiver i alt	<u>1.984.907</u>	<u>1.999.362</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.452.837	1.924.543
Andre omkostninger til social sikring	7.479	11.076
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>89.282</u>	<u>278.492</u>
	<u>1.549.598</u>	<u>2.214.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for husleje, har selskabets bankforbindelse stillet bankgaranti på 100 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om forpagtning. Forpagtningsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, og forpligtelsen udgør 216 t.kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel, og forpligtelsen udgør 282 t.kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har indgået aftale om leje af garage og lager. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel, og forpligtelsen udgør 2 t.kr. pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Flid Invest ApS, CVR 30 61 49 33. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.